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Valssi on kansallinen laadunarviointijärjestelmä, jonka tarkoituksena on 
tukea järjestäjiä ja palveluntuottajia heidän laadunhallinnassaan. Valssi on 
monipuolinen digitaalinen palvelu, jolla voidaan toteuttaa 
arviointitiedonkeruita, saada toimijakohtaisia arviointiraportteja, tuottaa 
arvioinnin toimipaikkakohtaisia yhteenvetoja sekä julkaista toimijan 
lakisääteisiä arviointituloksia. 
 
Varhaiskasvatuksen laadunarviointityöryhmä päätti esittää sivistys- ja 
kulttuurilautakunnalle, että varhaiskasvatuksen arviointikohteeksi vuodelle 
2025 valittaisiin varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä Valssista 
arviointityökaluksi ”Vertaisvuorovaikutus, yhteisöllisyys ja ryhmän ilmapiiri”.  
 
Kyseessä on henkilöstölle tehtävä arviointi. Valssia käytetään nimenomaan 
henkilöstölle tehtävissä arvioinneissa.  

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
sivistysjohtaja Kari Tolonen 
kari.tolonen(at)taidekaupunki.fi, p. 050 5168 854 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen 
arviointikohteeksi vuodelle 2025 valitaan varhaiskasvatuksen 
laadunarviointijärjestelmä Valssista arviointityökaluksi 
”Vertaisvuorovaikutus, yhteisöllisyys ja ryhmän ilmapiiri”. 
 

Päätös Päätöesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 21.05.2025       
49/12.07.00/2025    

 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta päätti varhaiskasvatuksen arviointikohteeksi 
vuodelle 2025 varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä Valssista 
työkalun ” Vertaisvuorovaikutus, yhteisöllisyys ja ryhmän ilmapiiri”.  
 
Valssin arviointiprosessi toteutettiin kevään 2025 aikana. 
Arviointiprosessiin kuului henkilöstön sähköinen itsearviointi, tiimien 
pohdintakeskustelut sekä päiväkotien henkilöstön yhteiset 
arviointikeskustelut. Näiden pohjalta tunnistettiin 
varhaiskasvatusyksiköiden vahvuudet sekä kehittämiskohteet. Päiväkodin 
johtajat ja henkilöstö määrittivät yhdessä päiväkotikohtaiset vahvuudet ja 
kehittämissuunnitelmat. 
  
Päiväkodin johtajat tallentavat toimipaikan yhteenvedot Valssiin ja 
sivistysjohtaja yhteistyössä Valssi-hankkeen koordinaattorin kanssa 
tallentaa kaupunkikohtaisen yhteenvedon arviointiprosessin tuloksista. 
Kehittämistyötä lähdetään toteuttamaan syksystä 2025 lähtien yhdessä 
Valssi-hankkeen koordinaattorin kanssa. 
 
Valssi-hankkeen koordinaattori Eveliina Leppä esittelee kokouksessa 
arviointiprosessin tulokset sivistys- ja kulttuurilautakunnalle.  
 



 Valmistelu ja lisätiedot: 
koordinaattori Eveliina Leppä 
eveliina.leppa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9267 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä asian tiedoksi. 
 

Päätös    
 


